63
MODULI PROVA LAMPADE
LAMP TEST MODULES
SCHEMA ELETTRICO - WIRING DIAGRAMS
ET-PL8/24DC/CC
ET-PL16/24DC/CC
8300
8310

Dimensioni - Dimensions
L x H x P  (mm)
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
NOTE / NOTES:
-  I moduli possono essere richiesti già equipaggiati con resistenze.  Per l'ordinazione aggiungere il suffisso "/S"
   a sigla e codice e specificare di seguito il valore della resistenza
-  Nel caso di oridnazione di codici "/S" per il prezzo consultare la sede
-  I diodi utilizzati sono del tipo 1N4007 I=1A Vr=1000V / diodes mounted are of 1N4007 I=1A Vr=1000V type.
-  The modules are requested already completed with resistor to order them please add "/S" to the description and
   to the code and specify the value of the resistor.
-  In case of an order of "/S" codes for price please contact our office
COLLEGAMENTI - CONNECTIONS
FUNZIONAMENTO:  con 0V sul morsetto "N" si eccita il relè "K"
PROCESS:  excite "K" relay with 0V on "N" terminal
NPN
PNP
FUNZIONAMENTO:  con +24V sul morsetto "P" si eccita il relè "K"
PROCESS:  excite "K" relay with +24V on "P" terminal
CARATTERISTICHE TECNICHE - TECHNICAL CHARACTERISTIC
Tensione alimentazione / power supply voltage
Consumo a riposo / "OFF" (position) consumption
Tensione uscita / output voltage
Corrente uscita / output current
Frequenza massima di lavoro / working maximum frequency
24Vdc
6mA
24Vdc
200mA
25Khz
+K
-
24V
+
K
-
24V
ET-NPN/PNP 8600
Sigla - Part Number Codice - Code
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
13  x  84.5  x  40
Dimensioni - Dimensions L x H x P (mm)
SCHEMA ELETTRICO - ELECTRICAL DIAGRAMM
C 1 3 5 15
R
1664
RRR
2
+
-
P
N
DZ 12V
+
-